JOSÉ GIACOBBO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, submete à apreciação 

da Câmara Municipal de Vereadores o seguinte Projeto de Lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Créditos Adicionais 

Suplementares no orçamento vigente da Secretaria da Saúde, no valor total de R$ 780.000,00 

(Setecentos e Oitenta mil reais), sob códigos e especificações a seguir: 

08 - SECRETARIA DA SAÚDE 

08.01.10.301.0017.2069 – MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAUDE 

339030 - MATERIAL DE CONSUMO............................................................... R$ 315.000,00